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REGIMEN ESTATAL DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD DE JALISCO
AVENIDA CHAPULTEPEC 113
AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
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NO. DE CLIENTE: 45270198
RFC: OPD150909ES5
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2017 al 31/Diciembre/2017
Fecha de corte 31/Diciembre/2017
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0472729313 072 320 00472729313 4 $30,073,880.83 $36,136,790.30 
TOTAL     $30,073,880.83  $36,136,790.30

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 30,073,880.83

+ Total de depósitos $ 209,598,941.83
- Total de retiros $ 203,955,380.13

+ Intereses Netos Ganados $ 419,700.41
- Total de comisiones cobradas $ 304.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 48.64
- Intereses Cobrados $ 0.00

  Saldo actual $ 36,136,790.30
  Saldo disponible al día* $ 36,136,790.30
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 75,984,479.19
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.41%
Interés Tasa Bruta Anual $ 419,700.41
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 419,700.41

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 1
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 1
Importe de la comisión $ 14.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 290.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $30,073,880.83)

 

   DEPÓSITOS $209,598,941.83

   RETIROS $203,955,380.13

   COMISIONES $304.00

   OTROS CARGOS $48.64

   SALDO FINAL $36,136,790.30
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

AL RFC CSS160330CP7 RAS 88468002050321088924 FAC 088924
30-NOV-17 SALDO ANTERIOR 30,073,880.83
04-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000291 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0173021062 Viaticos a la CD

de MUxico AL R.F.C. MAHH570904VD0
3,442.50 30,070,438.33

04-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000285 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0236729944 Viaticos a la Cd
de Pto. Vallarta AL R.F.C. NAMJ761111DF3

2,889.00 30,067,549.33

04-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000286 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0259117643 Viaticos a la Cd
de Pto. Vallarta AL R.F.C. MECE841227AT2

1,285.00 30,066,264.33

04-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000287 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822404813 Viaticos a la Cd
de Pto. Vallarta AL R.F.C. GOBL680618AG8

1,285.00 30,064,979.33

04-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000279 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0236729944 Viaticos a
Colotlan Jal AL R.F.C. NAMJ761111DF3

2,144.25 30,062,835.08

04-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000280 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0259117643 Viaticos a
Colotlan Jal AL R.F.C. MECE841227AT2

1,144.25 30,061,690.83

04-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000281 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822404813 1,144.25 30,060,546.58
04-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000282 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0236729944 Viaticos Region

de Tamazula AL R.F.C. NAMJ761111DF3
835.75 30,059,710.83

04-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000283 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0259117643 Viaticos a la
Region de Tamazula AL R.F.C. MECE841227AT2

235.75 30,059,475.08

04-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000284 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822404813 Viaticos a la
Region de Tamazula AL R.F.C. GOBL680618AG8

235.75 30,059,239.33

04-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000273 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0236729944 Viaticos a la
Region de Ameca AL R.F.C. NAMJ761111DF3

235.75 30,059,003.58

04-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000274 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0259117643 Viaticos a la
Region de Ameca AL R.F.C. MECE841227AT2

235.75 30,058,767.83

04-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000275 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822404813 Viaticos a la
Region de Ameca AL R.F.C. GOBL680618AG8

235.75 30,058,532.08

04-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001578 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0244855370 Pago de renta
mes de octubre Macromodulo AL R.F.C. CTL140722654

19,390.76 30,039,141.32

04-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000455 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700474262339, BEM SPEI BCO:002
BENEF:JORGE GONZALEZ GODINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Renta mes de Octubre Oficinas Chapu
CVE RASTREO: 8846APA7201712040523237477 RFC: GOGJ420628JJ1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

129,461.59 29,909,679.73

04-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000455 5.00 29,909,674.73
04-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000455 0.80 29,909,673.93
04-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040339054983, BEM SPEI BCO:021

BENEF:PROMOTORA TEBAR SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta del mes de Octubre Oficinas Glosa
CVE RASTREO: 8846CAP2201712040523237567 RFC: PTE060215IE0 IVA: 000000000000.00 HSBC

24,039.38 29,885,634.55

04-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001003 5.00 29,885,629.55
04-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001003 0.80 29,885,628.75
04-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001620 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0244855370 Pago de renta

mes de Noviembre Macromodulo AL R.F.C. CTL140722654
19,390.76 29,866,237.99

04-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000461 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700474262339, BEM SPEI BCO:002
BENEF:JORGE GONZALEZ GODINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta mes de Noviembre Oficinas Chapu
CVE RASTREO: 8846APAB201712040523237760 RFC: GOGJ420628JJ1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

129,461.58 29,736,776.41

04-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000461 5.00 29,736,771.41
04-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000461 0.80 29,736,770.61
04-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040339054983, BEM SPEI BCO:021

BENEF:PROMOTORA TEBAR SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta del mes Noviembre Oficinas Glosa
24,039.38 29,712,731.23

04-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001014 IVA: 000000000000.00 HSBC 5.00 29,712,726.23
04-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001014 0.80 29,712,725.43
06-DIC-17 TRASPASO 0000061217 , DE LA CUENTA: 0574384456 devolucion de pliego 86.25 29,712,811.68
06-DIC-17 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0262215987 DEPOSITO JOSE PEREZ 95.00 29,712,906.68
06-DIC-17 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0262215987 DEPOSITO PATRICIA CELIS 95.00 29,713,001.68
06-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000292 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0687278754 Viaticos a la

Barca Jal AL R.F.C. SITR850708AE5
2,107.40 29,710,894.28

06-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000293 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224616845 Viaticos a la
Barca Jal AL R.F.C. ROLA860926TS2

915.40 29,709,978.88

06-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000294 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0259055727 Viaticos a la
Barca Jal AL R.F.C. GOVD860221RF4

915.40 29,709,063.48

06-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000295 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0223418565 Viaticos a la
Barca Jal AL R.F.C. GULC811107FR2

915.40 29,708,148.08

07-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0000003 12,500.00 29,695,648.08
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

07-DIC-17 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391103045461712030000035574 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88467341024571088924 FAC
088924

3,557.00 29,692,091.08

07-DIC-17 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391103045201712030000036295 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88467341030040088924 FAC
088924

3,629.00 29,688,462.08

07-DIC-17 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391106054811712030000106976 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88467341036854088924 FAC
088924

10,697.00 29,677,765.08

07-DIC-17 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391106054651712030000121196 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88467341045246088924 FAC
088924

12,119.00 29,665,646.08

07-DIC-17 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391103045031712030000065432 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88467341046531088924 FAC
088924

6,543.00 29,659,103.08

07-DIC-17 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391107000771712030000016277 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88467341049694088924 FAC
088924

1,627.00 29,657,476.08

11-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000297 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574376732 Viaticos CD de
Mexico AL R.F.C. LOPE820925J98

694.00 29,656,782.08

11-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000298 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0259372349 Viaticos a la Cd
de Mexico AL R.F.C. TEFA551121CZ2

694.00 29,656,088.08

11-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000251 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0630402180 Viaticos a la Cd
de Mexico AL R.F.C. ROBE691120HVA

940.00 29,655,148.08

14-DIC-17 3760337CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:CONLANA CAPITAL INTEGRAL SA LEYENDA: CREDITO REF
SERV EMISOR:CT3760337 CVE DE RASTREO:PGO DOMI 00165020171213920618 REF:3760337 RFC
CCI150211IN4 IVA: 0.00

49,800.00 29,605,348.08

14-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320901747549339, BEM SPEI BCO:002
BENEF:YADIRA MENDOZA GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de Switch 24 puertos para
sistem CVE RASTREO: 8846CAP2201712140527440809 RFC: MEGY7505167J9 IVA: 000000000000.00
BANAMEX

2,507.92 29,602,840.16

14-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000126 5.00 29,602,835.16
14-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000126 0.80 29,602,834.36
14-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320901747549339, BEM SPEI BCO:002

BENEF:YADIRA MENDOZA GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Disco duro Externo CVE RASTREO:
8846CAP3201712140527448127 RFC: MEGY7505167J9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

4,048.40 29,598,785.96

14-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000129 5.00 29,598,780.96
14-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000129 0.80 29,598,780.16
15-DIC-17 DEP.EFECTIVO 600.00 29,599,380.16
15-DIC-17 DEP.EFECTIVO 80.00 29,599,460.16
15-DIC-17 002601001712150000309882 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1695937 4346802 REFERENCIA: 1695937 CVE RAST: 002601001712150000309882

116,695,848.47 146,295,308.63

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000299 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574383244 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. TOQR800830E91

627.90 146,294,680.73

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000300 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574383075 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. TANB770922BC1

627.90 146,294,052.83

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000302 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574374699 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. GUBL800220R51

627.90 146,293,424.93

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000303 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574375735 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. HURA740914M81

627.90 146,292,797.03

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000304 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0272830008 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. HEVP820428AH2

1,255.80 146,291,541.23

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000305 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574378053 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. MEFA840914GB0

714.15 146,290,827.08

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000306 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574375379 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. HEMR600124QV2

714.15 146,290,112.93

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000309 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574376086 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. JITI810110AG7

627.90 146,289,485.03

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000310 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574370673 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. CAHB831202NR4

714.15 146,288,770.88

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000311 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0632125782 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. OESA861113Q44

627.90 146,288,142.98
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000312 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574373290 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. GALJ820910EQ9

627.90 146,287,515.08

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000313 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224620459 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. SORD860318QL6

627.90 146,286,887.18

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000315 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574373414 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. GAPS640218DX9

627.90 146,286,259.28

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000317 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224602138 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. GORE770627DM0

627.90 146,285,631.38

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000318 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0577146114 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. ROPJ8201227T9

627.90 146,285,003.48

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000323 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0661477557 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. DEDR7509201P8

627.90 146,284,375.58

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000324 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. DIAL800718LX3

627.90 146,283,747.68

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000301 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. DIAL800718LX3

714.15 146,283,033.53

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000307 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. DIAL800718LX3

627.90 146,282,405.63

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000308 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. DIAL800718LX3

627.90 146,281,777.73

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000314 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. DIAL800718LX3

627.90 146,281,149.83

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000316 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. DIAL800718LX3

1,255.80 146,279,894.03

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000319 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. DIAL800718LX3

627.90 146,279,266.13

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000320 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. DIAL800718LX3

714.15 146,278,551.98

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000321 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. DIAL800718LX3

714.15 146,277,837.83

17-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 Viaticos
Capacitacion Afiliacion AL R.F.C. DIAL800718LX3

627.90 146,277,209.93

18-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002081 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040450412828, BEM SPEI BCO:021
BENEF:GERARDO GONZALEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CAPACITACION AFILIACION CVE
RASTREO: 8846CAP4201712180529169200 RFC: GOSG620420G64 IVA: 000000000000.00 HSBC

10,440.00 146,266,769.93

18-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002081 5.00 146,266,764.93
18-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002081 0.80 146,266,764.13
18-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001537642145, BEM SPEI BCO:012

BENEF:SISTRO INGENIERIA Y PROYECTOS S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANTENIMIENTO CORRECTIVO A
INSTALACIONES CVE RASTREO: 8846APAC201712180529355577 RFC: SIP060626887 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER

4,915.27 146,261,848.86

18-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000202 5.00 146,261,843.86
18-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000202 0.80 146,261,843.06
18-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001537642145, BEM SPEI BCO:012

BENEF:SISTRO INGENIERIA Y PROYECTOS S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SUMINISTRO E INSTALACION DE
LUMINARIAS CVE RASTREO: 8846CAP1201712180529355717 RFC: SIP060626887 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER

5,758.24 146,256,084.82

18-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000205 5.00 146,256,079.82
18-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000205 0.80 146,256,079.02
18-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009551 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0538369080 Recoleccion de

Basura Octubre AL R.F.C. MAHM830619L74
1,835.12 146,254,243.90

18-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009670 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0538369080 Recoleccion de
Basura Noviembre AL R.F.C. MAHM830619L74

2,693.52 146,251,550.38

18-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001537642145, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SISTRO INGENIERIA Y PROYECTOS S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SUMINISTRO E INSTALACION DE
LUMINARIAS CVE RASTREO: 8846APA7201712180529356383 RFC: SIP060626887 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER

6,901.42 146,244,648.96

18-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000209 5.00 146,244,643.96
18-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000209 0.80 146,244,643.16
19-DIC-17 TRASPASO 0000000002 , DE LA CUENTA: 0822402668 Fuc 189 334.25 146,244,977.41
19-DIC-17 TRASPASO 0000000004 , DE LA CUENTA: 0822402668 Fuc 235 17.25 146,244,994.66
19-DIC-17 TRASPASO 0000000005 , DE LA CUENTA: 0822402668 Fuc 255 69.00 146,245,063.66
19-DIC-17 DEP.EFECTIVO 316 627.90 146,245,691.56
19-DIC-17 DEP.EFECTIVO 304 627.90 146,246,319.46
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20-DIC-17 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000000000000000000F16055
AL RFC TME840315KT6 RAS 88467354266565004368 FAC 004368

99,613.29 146,146,706.17

20-DIC-17 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000000000000000000F16055
AL RFC TME840315KT6 RAS 88467354268883004368 FAC 004368

98,190.53 146,048,515.64

20-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000836 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004427283624, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MARIA DEL CARMEN BARRERA SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicio de alimentos
capacitacion afili CVE RASTREO: 8846CAP3201712200530332367 RFC: BASC540917MW3 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

18,560.00 146,029,955.64

20-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000836 5.00 146,029,950.64
20-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000836 0.80 146,029,949.84
20-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000837 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004427283624, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARIA DEL CARMEN BARRERA SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicio de alimentos
capacitacion afili CVE RASTREO: 8846APAB201712200530339083 RFC: BASC540917MW3 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

18,560.00 146,011,389.84

20-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000837 5.00 146,011,384.84
20-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000837 0.80 146,011,384.04
21-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000004482 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0166042895 Despachadores

de rollo AL R.F.C. MAPP6603177Q8
12,493.20 145,998,890.84

21-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000004527 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0166042895 higienicos para
sanitarios Chapultepec AL R.F.C. MAPP6603177Q8

12,464.20 145,986,426.64

21-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001025 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040339054983, BEM SPEI BCO:021
BENEF:PROMOTORA TEBAR SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta oficina glosa mes diciembre CVE
RASTREO: 8846CAP1201712210530744674 RFC: PTE060215IE0 IVA: 000000000000.00 HSBC

24,039.38 145,962,387.26

21-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001025 5.00 145,962,382.26
21-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001025 0.80 145,962,381.46
21-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320819300005072, BEM SPEI BCO:002

BENEF:JANNET SANDOVAL PULID (DATO NO VERIF POR ESTA INST), calendario vinil para oficina de directo CVE
RASTREO: 8846APAC201712210530753421 RFC: SAPJ7409167G6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

1,973.16 145,960,408.30

21-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002209 5.00 145,960,403.30
21-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002209 0.80 145,960,402.50
21-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002359 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320819300005072, BEM SPEI BCO:002

BENEF:JANNET SANDOVAL PULID (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Formatos control parque vehicular CVE
RASTREO: 8846APAC201712210530761245 RFC: SAPJ7409167G6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

2,088.00 145,958,314.50

21-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002359 5.00 145,958,309.50
21-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002359 0.80 145,958,308.70
21-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002268 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320819300005072, BEM SPEI BCO:002

BENEF:JANNET SANDOVAL PULID (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sello automatico gestion CVE RASTREO:
8846APAB201712210530765461 RFC: SAPJ7409167G6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

1,009.00 145,957,299.70

21-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002268 5.00 145,957,294.70
21-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002268 0.80 145,957,293.90
21-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0045412 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700249384073, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CLIMAS TECNICOS EN GDL S DE RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mantenimiento preventivo aire
acondicion CVE RASTREO: 8846CAP3201712210530768990 RFC: CTG130305QI6 IVA: 000000000000.00
BANAMEX

12,180.00 145,945,113.90

21-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0045412 5.00 145,945,108.90
21-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0045412 0.80 145,945,108.10
21-DIC-17 400371712213255162 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0037 INTERACCIONES DEL CLIENTE SECRETARIA DE

PLANEACION ADMINISTRACION DE LA CLABE 037180003001908965 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1703225 4382123 REFERENCIA: 3255162 CVE RAST: 400371712213255162

92,900,112.54 238,845,220.64

22-DIC-17 TRASPASO 0000000252 , DE LA CUENTA: 0666761224 devolucion de viaticos 348.27 238,845,568.91
22-DIC-17 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000001838 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0472729304 AL R.F.C.

OPD150909ES5
92,900,112.54 145,945,456.37

22-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000131 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574370226 reembolso
Viaticos Guadalajara AL R.F.C. CAGX801115P40

915.75 145,944,540.62

26-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001108059206, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SERVICIOS DE SALUD JALISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ASE Liquida 4to Trimestre CVE RASTREO:
8846APAC201712260532325177 RFC: SSJ970331PM5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

105,026,263.62 40,918,277.00

26-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 40,918,272.00
26-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 40,918,271.20
28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000133 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224622341 Viaticos

Guadalajara AL R.F.C. VERE841114JU9
1,315.40 40,916,955.80

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000264 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0831650500 Viaticos a la CD
de MUxico AL R.F.C. CACC840407JB7

220.00 40,916,735.80

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

5/11

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000289 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0877441283 Viaticos a la CD
de MUxico AL R.F.C. GOUM790327SN4

698.00 40,916,037.80

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000132 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574371849 Viaticos Zona
Metropolitana AL R.F.C. DIAL800718LX3

792.10 40,915,245.70

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000250 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224593544 Viaticos a la CD
de MUxico AL R.F.C. AASA750617VD5

575.00 40,914,670.70

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000249 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224593544 Viaticos a la CD
de MUxico AL R.F.C. AASA750617VD5

649.00 40,914,021.70

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000248 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224593544 Viaticos a la CD
de MUxico AL R.F.C. AASA750617VD5

618.75 40,913,402.95

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000071 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224616845 Complemento
de viaticos Region VII Autlan AL R.F.C. ROLA860926TS2

71.30 40,913,331.65

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 126.50 40,913,205.15
28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000175 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0262215987 Viaticos

Hospital Regional de la Barca AL R.F.C. PEAJ850321LC8
396.00 40,912,809.15

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000159 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224603238 Viaticos a la CD
de MUxico AL R.F.C. GOSL770718IF1

220.00 40,912,589.15

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000158 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0840989387 Viaticos a la CD
de MUxico AL R.F.C. SOGR840122NP4

220.00 40,912,369.15

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000070 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0278862887 Complemento
de viaticos Region VII Autlan AL R.F.C. PEPJ8005107H0

71.30 40,912,297.85

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000181 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224603238 Complemento
viaticos supervision Reg viii Pto. AL R.F.C. GOSL770718IF1

855.00 40,911,442.85

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000130 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224593544 Viaticos a la CD
de MUxico Portabilidad AL R.F.C. AASA750617VD5

1,512.00 40,909,930.85

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000139 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224593544 Viaticos a la CD
de MUxico Reunion ASF AL R.F.C. AASA750617VD5

431.00 40,909,499.85

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000167 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0259117643 Viaticos
supervision Region III Tepatitlan AL R.F.C. MECE841227AT2

235.75 40,909,264.10

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000186 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822410195 Complemento
Viaticos Region V Tamazula AL R.F.C. SAMO8705048E6

225.00 40,909,039.10

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000194 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0228316992 Viaticos
supervision de expedientes Cd Guzman AL R.F.C. MAAL760721R29

235.75 40,908,803.35

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000179 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224593544 Viaticos a la CD
de MUxico AL R.F.C. AASA750617VD5

220.00 40,908,583.35

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000197 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0259117643 Viaticos Cd de
MUxico capacitacion gtos catastrofi AL R.F.C. MECE841227AT2

615.11 40,907,968.24

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000168 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822404813 Viaticos
evaluacion Region III Tepatitlan AL R.F.C. GOBL680618AG8

235.75 40,907,732.49

28-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000164 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012344011796536783, BEM SPEI BCO:012
BENEF:JUAN FRAMCISCO SANDOVAL GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos Huejuquilla el alto
CVE RASTREO: 8846APAB201712280533242297 RFC: SAGJ7507085P4 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

1,335.95 40,906,396.54

28-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000164 5.00 40,906,391.54
28-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000164 0.80 40,906,390.74
28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000161 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0831650500 Viaticos a la CD

de MUxico Reunion Afilicion AL R.F.C. CACC840407JB7
524.24 40,905,866.50

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0228299068 Viaticos Regi n
VI Cd Guzman supervision interesta AL R.F.C. CARC8101203R4

235.75 40,905,630.75

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000198 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0228299068 Complemento
Viaticos a la Cd de MUxico AL R.F.C. CARC8101203R4

168.00 40,905,462.75

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000171 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822404813 Viaticos Regi n
VI Cd Guzman AL R.F.C. GOBL680618AG8

235.75 40,905,227.00

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000166 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0236729944 Viaticos
supervision Region III Tepatitlan AL R.F.C. NAMJ761111DF3

541.75 40,904,685.25

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000169 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0236729944 Viaticos Regi n
VI Cd Guzman AL R.F.C. NAMJ761111DF3

715.75 40,903,969.50

28-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000826 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040562280003, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CARLOS ISRAEL BARAJAS LIZARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Toners para 13 regiones y edificio
Seg p CVE RASTREO: 8846APAC201712280533388899 RFC: BALC791219GV3 IVA: 000000000000.00 HSBC

692,070.03 40,211,899.47

28-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000826 5.00 40,211,894.47
28-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000826 0.80 40,211,893.67
28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000207 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0258724240 Complemento

viaticos Pto. Vallarta AL R.F.C. CASH870427JN9
15.00 40,211,878.67
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28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000243 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822410195 Complemento
viaticos Lagos de moreno AL R.F.C. SAMO8705048E6

1,140.00 40,210,738.67

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000245 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822402668 Complemento
viaticos Lagos de moreno AL R.F.C. CAAG830709UH0

69.00 40,210,669.67

28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000246 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0258697278 Complemento
viaticos Lagos de moreno AL R.F.C. HEAB850416HV2

69.00 40,210,600.67

28-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002918 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010032918045, BEM SPEI BCO:044
BENEF:INTER CONEXION Y DISTRIBUIDORA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicio de alimentos
capacitaciongestio CVE RASTREO: 8846CAP4201712280533401189 RFC: ICD1404113B3 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK

5,820.07 40,204,780.60

28-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002918 5.00 40,204,775.60
28-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002918 0.80 40,204,774.80
28-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000038498 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0255872597 Papeleria para

edificio chapultepec y 13 regiones AL R.F.C. CUR1405141F4
400,309.75 39,804,465.05

29-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000206 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0454348158 UNIFORMES
PARA PERSONAL DEL REPSS JAL

698,857.78 39,105,607.27

29-DIC-17 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2017-12-31 AL R.F.C. ACA160318GC6 419,700.41 39,525,307.68
29-DIC-17 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2017-12-31 14.00 39,525,293.68
29-DIC-17 I.V.A. LIQ 2017-12-31 2.24 39,525,291.44
30-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044375032003782592, BEM SPEI BCO:044

BENEF:DSA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Licencia de uso de software CVE RASTREO:
8846CAP4201712300534303016 RFC: DSA981021RQ4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK

2,030,000.00 37,495,291.44

30-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000220 5.00 37,495,286.44
30-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000220 0.80 37,495,285.64
30-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001442 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010034753444, BEM SPEI BCO:044

BENEF:DIXSE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Desarrollo e Implementacion de sistemas CVE
RASTREO: 8846CAP1201712300534358050 RFC: DIX1409246H5 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK

412,952.99 37,082,332.65

30-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001442 5.00 37,082,327.65
30-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001442 0.80 37,082,326.85
31-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000134 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0868470610 Viaticos

Supervicion afiliacion reafiliacion y pro AL R.F.C. GADG860628AR9
1,775.00 37,080,551.85

31-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000146 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822410195 Complemento
viaticos Zacatecas AL R.F.C. SAMO8705048E6

132.51 37,080,419.34

31-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000199 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224593544 Complemento
Viaticos Cd de Mexico AL R.F.C. AASA750617VD5

615.00 37,079,804.34

31-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000109 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0831650500 Complemento
viaticos Hidalgo AL R.F.C. CACC840407JB7

727.00 37,079,077.34

31-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000170 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0259117643 Reembolso
Viaticos Cd Guzman AL R.F.C. MECE841227AT2

235.75 37,078,841.59

31-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000111 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0840989387
COMPLEMENTO DE VIATICOS HIDALGO AL R.F.C. SOGR840122NP4

727.00 37,078,114.59

31-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000264 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0831650500 REINTEGRO DE
VIATICOS A LA CD DE MEXICO AL R.F.C. CACC840407JB7

733.75 37,077,380.84

31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002783 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320819300005072, BEM SPEI BCO:002
BENEF:JANNET SANDOVAL PULID (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Promocionales para Afiliacion CVE
RASTREO: 8846APAC201712310534391055 RFC: SAPJ7409167G6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

699,828.00 36,377,552.84

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002783 5.00 36,377,547.84
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002783 0.80 36,377,547.04
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000030 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040565827942, BEM SPEI BCO:021

BENEF:JOSE ISRAEL OCAMPO CAMACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Impresiones lonas y flayers evento afili
7,870.60 36,369,676.44

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000030 IVA: 000000000000.00 HSBC 5.00 36,369,671.44
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000030 0.80 36,369,670.64
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001674 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700374300896, BEM SPEI BCO:002

BENEF:DISTRIBUIDORA MAYLI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Articulos de papeleria oficinas repss
CVE RASTREO: 8846CAP4201712310534392892 RFC: DMA111206LP1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

11,488.44 36,358,182.20

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001674 5.00 36,358,177.20
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001674 0.80 36,358,176.40
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001680 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700374300896, BEM SPEI BCO:002

BENEF:DISTRIBUIDORA MAYLI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Material electrico oficinas Chapultepec
CVE RASTREO: 8846CAP2201712310534393062 RFC: DMA111206LP1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

1,360.79 36,356,815.61

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001680 5.00 36,356,810.61
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001680 0.80 36,356,809.81
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31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001685 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700374300896, BEM SPEI BCO:002
BENEF:DISTRIBUIDORA MAYLI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Articulos para coffe break oficinas
chap CVE RASTREO: 8846CAP4201712310534393356 RFC: DMA111206LP1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

7,078.13 36,349,731.68

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001685 5.00 36,349,726.68
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001685 0.80 36,349,725.88
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETO DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP4201712310534394272 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

5,515.40 36,344,210.48

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008111 5.00 36,344,205.48
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008111 0.80 36,344,204.68
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP4201712310534394662 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

3,561.99 36,340,642.69

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008322 5.00 36,340,637.69
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008322 0.80 36,340,636.89
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846APAC201712310534394793 RFC: SFS101124GB6

7,332.20 36,333,304.69

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008324 5.00 36,333,299.69
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008324 0.80 36,333,298.89
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP3201712310534394960 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

7,529.40 36,325,769.49

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008325 5.00 36,325,764.49
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008325 0.80 36,325,763.69
31-DIC-17 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXTEL S.A.DE CV 0000000000000000000000014295073567416799

AL RFC AXT940727FP8 RAS 88468002561979002292 FAC 002292
72,976.00 36,252,787.69

31-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000267 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224593544 Viaticos a la Cd
de Mexico AL R.F.C. AASA750617VD5

483.75 36,252,303.94

31-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000162 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0173021062 Viaticos a la Cd
de Mexico AL R.F.C. MAHH570904VD0

649.14 36,251,654.80

31-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000247 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0173021062 Viaticos a la Cd
de Mexico AL R.F.C. MAHH570904VD0

583.75 36,251,071.05

31-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000266 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0173021062 Viaticos a la Cd
de Mexico AL R.F.C. MAHH570904VD0

768.75 36,250,302.30

31-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000296 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0173021062 Viaticos a la Cd
de Mexico AL R.F.C. MAHH570904VD0

733.75 36,249,568.55

31-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000268 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574376732 Viaticos a la Cd
de Mexico AL R.F.C. LOPE820925J98

602.75 36,248,965.80

31-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000258 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0822411165 Complemento
de Viaticos Cd de Mexico AL R.F.C. VEDA860513F22

1,154.98 36,247,810.82

31-DIC-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000208 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0259019103 Complemento
de Viaticos Pto Vallarta AL R.F.C. FOAE950323LA1

15.00 36,247,795.82

31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001709 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700374300896, BEM SPEI BCO:002
BENEF:DISTRIBUIDORA MAYLI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Articulos de informatica CVE RASTREO:
8846CAP3201712310534397077 RFC: DMA111206LP1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

1,285.28 36,246,510.54

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001709 5.00 36,246,505.54
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001709 0.80 36,246,504.74
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001728 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700374300896, BEM SPEI BCO:002

BENEF:DISTRIBUIDORA MAYLI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Material electrico oficinas Chapultepec
CVE RASTREO: 8846APAC201712310534397268 RFC: DMA111206LP1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

1,063.85 36,245,440.89

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001728 5.00 36,245,435.89
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001728 0.80 36,245,435.09
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700374300896, BEM SPEI BCO:002

BENEF:DISTRIBUIDORA MAYLI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Articulos de informatica CVE RASTREO:
8846CAP4201712310534397269 RFC: DMA111206LP1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

4,100.60 36,241,334.49

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001722 5.00 36,241,329.49
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001722 0.80 36,241,328.69
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001721 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700374300896, BEM SPEI BCO:002

BENEF:DISTRIBUIDORA MAYLI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Articulos de papeleria oficinas repss
CVE RASTREO: 8846CAP3201712310534397270 RFC: DMA111206LP1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

12,439.72 36,228,888.97

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001721 5.00 36,228,883.97
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001721 0.80 36,228,883.17
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31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP4201712310534413171 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

7,380.40 36,221,502.77

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008326 5.00 36,221,497.77
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008326 0.80 36,221,496.97
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008299 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846APAB201712310534413690 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

2,883.20 36,218,613.77

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008299 5.00 36,218,608.77
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008299 0.80 36,218,607.97
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008295 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP4201712310534413691 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

2,657.20 36,215,950.77

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008295 5.00 36,215,945.77
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008295 0.80 36,215,944.97
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008300 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP3201712310534413692 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

2,883.20 36,213,061.77

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008300 5.00 36,213,056.77
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI 0.80 36,213,055.97
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008296 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP2201712310534413693 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

2,657.20 36,210,398.77

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008296 5.00 36,210,393.77
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008296 0.80 36,210,392.97
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008298 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETO DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP4201712310534413695 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

2,883.20 36,207,509.77

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008298 5.00 36,207,504.77
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008298 0.80 36,207,503.97
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008297 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP3201712310534413696 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

2,657.20 36,204,846.77

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008297 5.00 36,204,841.77
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008297 0.80 36,204,840.97
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008301 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP4201712310534413697 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

3,414.72 36,201,426.25

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008301 5.00 36,201,421.25
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008301 0.80 36,201,420.45
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008330 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETO DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP2201712310534413698 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

3,724.42 36,197,696.03

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008330 5.00 36,197,691.03
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008330 0.80 36,197,690.23
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008329 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETO DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP1201712310534413700 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

1,701.36 36,195,988.87

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008329 5.00 36,195,983.87
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008329 0.80 36,195,983.07
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008303 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETO DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP3201712310534413701 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

2,883.20 36,193,099.87

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008303 5.00 36,193,094.87
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008303 0.80 36,193,094.07
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008305 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETO DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP4201712310534413702 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

1,790.36 36,191,303.71

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008305 5.00 36,191,298.71
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008305 0.80 36,191,297.91
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETO DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846APAC201712310534413703 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

2,907.24 36,188,390.67

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008306 5.00 36,188,385.67
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31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008306 0.80 36,188,384.87
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008307 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP2201712310534413704 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

1,790.36 36,186,594.51

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008307 5.00 36,186,589.51
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008307 0.80 36,186,588.71
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008304 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846APAC201712310534413705 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

2,883.20 36,183,705.51

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008304 5.00 36,183,700.51
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008304 0.80 36,183,699.71
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008328 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846CAP2201712310534413706 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

1,701.36 36,181,998.35

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008328 5.00 36,181,993.35
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008328 0.80 36,181,992.55
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3,734.42 36,178,258.13
31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008308 BCO:014 BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO

NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION A LA CD DE MEX CVE RASTREO: 8846APA7201712310534413707
RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

5.00 36,178,253.13

31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008308 0.80 36,178,252.33
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008327 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016429777, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SIN FIN DE SERVICIOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS DE AVION A LA CD DE MEX CVE
RASTREO: 8846APAB201712310534413708 RFC: SFS101124GB6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

1,701.36 36,176,550.97

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008327 5.00 36,176,545.97
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008327 0.80 36,176,545.17
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000810 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040562280003, BEM SPEI BCO:021

BENEF:CARLOS ISRAEL BARAJAS LIZARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de hojas blancas para
oficinas CVE RASTREO: 8846APA7201712310534413920 RFC: BALC791219GV3 IVA: 000000000000.00 HSBC

11,292.60 36,165,252.57

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000810 5.00 36,165,247.57
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000810 0.80 36,165,246.77
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000809 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040562280003, BEM SPEI BCO:021

BENEF:CARLOS ISRAEL BARAJAS LIZARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de toners para oficinas
chapultep CVE RASTREO: 8846APAB201712310534413921 RFC: BALC791219GV3 IVA: 000000000000.00
HSBC

6,848.64 36,158,398.13

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000809 5.00 36,158,393.13
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000809 0.80 36,158,392.33
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001772 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700374300896, BEM SPEI BCO:002

BENEF:DISTRIBUIDORA MAYLI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Articulos de papeleria oficinas repss
CVE RASTREO: 8846APA7201712310534414037 RFC: DMA111206LP1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

12,494.37 36,145,897.96

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001772 5.00 36,145,892.96
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001772 0.80 36,145,892.16
31-DIC-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001770 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700374300896, BEM SPEI BCO:002

BENEF:DISTRIBUIDORA MAYLI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Articulos para coffe break oficinas
chap CVE RASTREO: 8846APAB201712310534414038 RFC: DMA111206LP1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

5,861.06 36,140,031.10

31-DIC-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001770 5.00 36,140,026.10
31-DIC-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001770 0.80 36,140,025.30
31-DIC-17 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014320105029911712230000032350
3,235.00 36,136,790.30
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Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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